
Platz Name Verein Weite
1 Anja König Theener 1437
2 Janna Escher Menstede/Arle 1435
3 Martina Brouer Upgant-Schott 1427
4 Wilhelmine Rosenberg Bahn free Grh. 1411
5 Hauke Erdwiens Südarle 1406
6 Heike Erdmann-Dieken Südarle 1395
7 Silke Schmidt Ostermarsch 1384
8 Heike Carstens Westermarsch 1329
9 Sandra Steffens Menstede/Arle 1311

10 Kathrin Blum*** Ostermarsch 1287
11 Tanja Geiken Rechtsupweg 1219
12 Sahra Wienekamp Hagerwilde 1210

Dana Geerken-Schnell Emden 1210
14 Sandra Luitjens Schwittersum 1208
15 Inka de Buhr Berumbur 1206
16 Mona Fischer Theener 1205
17 Carina Wienekamp Hagerwilde 1202
18 Meta Haseborg Dornumergrode 1200
19 Tatjana Kassens Upgant-Schott 1195
20 Monika Garthoff Norddeich 1180
21 Jaike Luitjens Berumbur 1174
22 Almut Beenenga Neuwesteel 1171
23 Tanja Evers Hage 1161
24 Claudia Pieper Neuwesteel 1155
25 Gunda Fischer Ostermoordorf 1152
26 Sonja Kruse Canhusen/Lopp. 1151

Tina Lengert Wirdum 1151
28 Miriam Pauls Dornumergrode 1139
29 Tanja Rabenstein Berumerfehn 1129
30 Marion Krey Neßmersiel 1120
31 Daniela Saathoff Noord Norden 1118
32 Tina Siebels Westerende 1109
33 Anke Sjuts*** Noord Norden 1107
34 Helga Dirks Siegelsum 1097
35 Carola Dirks-Stöhr Norddeich 1077
36 Insa Appelhoff Ostermarsch 1064
37 Claudia Schoolmann Westerende 1063
38 Anita Ubben Osteel 1061
39 Heike Schoolmann Rechtsupweg 1028
- - Noord Norden -
- Inka Trei*** Südarle -

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2012/2013 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Anja König Theener 1437 1398 2835
2 Silke Schmidt Ostermarsch 1384 1413 2797
3 Janna Escher Menstede/Arle 1435 1288 2723
4 Hauke Erdwiens Südarle 1406 1273 2679
5 Heike Erdmann-Dieken Südarle 1395 1276 2671
6 Martina Brouer Upgant-Schott 1427 1222 2649
7 Sahra Wienekamp Hagerwilde 1210 1436 2646
8 Sandra Steffens Menstede/Arle 1311 1299 2610
9 Kathrin Blum*** Ostermarsch 1287 1320 2607

10 Heike Carstens Westermarsch 1329 1250 2579
11 Wilhelmine Rosenberg Bahn free Grh. 1411 1145 2556
12 Dana Geerken-Schnell Emden 1210 1298 2508
13 Tanja Geiken Rechtsupweg 1219 1197 2416

Platz Name Verein Weite
5 Janna Escher Menstede/Arle 1443

12 Silke Schmidt Ostermarsch 1298
16 Anja König Theener 1140

Landesmeisterschaften

Endrunde
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